. .... . . . Foreigners; by Letters

concedimus, praefatis Praesidi Concilio et Sodalibus praedictae Regalis sealed with the Com-
. . ., . > j j .

mon Seal of the
oocietatis et successoribus sins, quod ipsi et successores sui de tempore Society, and signed by

in tempus habeant et habebunt plenam potestatem et authoritatem, pre^ncTof the^Coun-

per literas vel epistolas, sub manu praedicti Praesidis in presentia ^
r any seven or

Concilii, vel aliquorum septem vel plurium eorum, et in nomine

Regalis Societatis, ac Communi Sigillo suo praedicto sigillatas, mutuis

intelligentiis fruentur l et notitiis cum omnibus et omnimodis personis

peregrinis et alienis, utrum privatis vel collegiatis, corporatis vel

politicis, absque aliqua molestatione interruptione vel inquietatione

quacunque : Proviso tamen, quod haec indulgentia nostra sic ut

praefertur concessa ad ulteriorem non extendatur usum quam particu-

lare beneficium et interesse praedictae Regalis Societatis in materiis

seu rebus philosophicis mathematicis aut mechanicis.

Et ulterius dedimus et concessimus, ac per presentes pro nobis Licence to build a

heredibus et successoribus nostris damus et concedimus, praefatis Lond^n,or withfiTten

Praesidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis praedictae et sue- niiies of London.

cessoribus suis plenam potestatem et authoritatem erigendi aedificandi

et extruendi, aut erigi aedificari et extrui faciendi vel causandi, in-

tra Civitatem nostram London, vel decem milliaria ejusdem, unum vel

plura Collegium vel Collegia cujuscunque modi vel qualitatis, pro
habitatione assemblatione et congregatione praedictorum Praesidis

Concilii et Sodalium praedictae Regalis Societatis et successorum

suorum, negotia sua et alias res eandem Regalem Societatem concer-

nentia ad ordinandum et disponendum.
Et ulterius volumus, ac per presentes pro nobis heredibus et if any Abnsesor

., , . ,. _.*_ vj Differences arise, they
successoribus nostris ordmamus constituimus et appunctuamus, quod si gj^u ^ ref rmed and

1
Sic, forfruendi.
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settled by the Lord aliqui abusus vel discrepantiae in posterum orientur et accident de
Chancellor Clarendon , .

* L
,.

'

alone, while living: guDernatione aut alus rebus vel negotus praedictae Regans Societatis,

wVtf Canter-
unc^e ejusdem constitutioni stabilimini et studiorum progressui vel

d
Ke r

re^us e* negts aliqua inferatur injuria vel impedimentum ; quod
the Lord Treasurer, tune et toties per presentes pro nobis heredibus et successoribus
the Bishop of London, r j- -it i